HABITA SABBATO DIE 25 MAII, HOEA, 3|,

De more precibus dictis et relatioDe Congregationis iiltimae lecta

et approbata, Decretum propositum est, ubi agitur de causis propter

quas sacerdos titulo sustentationis privatur, quod reperitur in decretis

latis, quodque ratum Patres fecerunt. Postea iectio Litterarum Pas-

toralium continuabatur. Hora coenae instante sessio prorogatur ad

horam 7^ vespertinam, qua hora iterum Patres convenerunt et

propositum est Decretum in quo statuitur sacerdotes privilegio

iuamovibilitatis non gaudentes ad nutum Episcopi etiam ad munus

inferius transferri posse, quod suffragia omnium Patrum sortitum est.

Haec duo ultima Decreta in Schemate theologis in Congregationo

Generali submisso non reperiuntur. His omnibus peractis finis Con-

gregationibus Episcoporum impositus est et Patres in pace recesserunt.

, in. SESSIO SOLEMNIS.

DOMINICA V. POST PASCHA HORA 9i MATUTINA.

In Dei nomine. Amen.

Die 26 Maii anni 1889 hora nona cum diraidia matutina proutiu-

dictum fuerat ex decreto in fine Sessionis secundae, initium fuit tertiae

hujus concilii Provincialis Sessionis, praesentibus omnibus Patribus,, re-

liquisque, qui ahis Sessionibus interfuerunt. Ad Metropolitanam

Ecclesiam Concilii Patres et Synodales, aliique sacerdotes et clerici

eodenj ritu et ordine ac in prima sessione processionaliter se con-

tulerunt.

Missam Solemnem de Philippo Nerio pontificaliter celebravit'

IUmus ac. Rmus Episcopus Ludovicopolitanus, senior sufi^raganeus,

assistentibus Adm. Rev. Ferdinando Brossart, V. G, Covingtonensi,

Archidiacono, Rev. Thoma Walsh, Diacono, et Domno. M. Mulvihill,

Subdiacono. Metropolitae cappa magna induto et assistenti in throno

adfuerunt iidem ministri ac in Missa de Requie.

Evangelio Missae cantato Illmus ac Rmus Episcopus Columben-
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sis concionem habuit de Romano Pontifice. Missa finita precibusque

synodalibus in Pontificali praescriptis dictis, hymuoque "Veni Creator"

decantato, Illmus ac Rmus. Promotor modo et verbis- consuetis

postulavit ut decreta in hac tertia et ultima Sessione publicanda edicer-

entur. Metropolita igitur decreta VII, VIII, IX et X, Secretario

tradidit legenda. Quibus lectis Secretarius et Notarius de mandato

Illmi. ac Rmi. praesidis vota e singulis Patribus exquisierunt et esse

omiiia favorabilia retulerunt Metropolitae, qui statim annuntiavit

Decreta modo lecta Patribus omnibus placuisse et ideo agendas esse

gratias Deo, Patribus respondentibus " Deo gratias." Postea Illmus.